

Jesper Lidegaard Holding ApS
Mindegade 17 A, 7400 Herning

CVR-nr. 29 61 18 90

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

Jesper Fagerstedt Lidegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Lidegaard Holding ApS Mindegade 17 A 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 61 18 90 Stiftet: 8. juni 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Fagerstedt Lidegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Kapitalinteresser	Frontline ApS, Herning WWV ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -166 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.000	-5.750
Indtægter af kapitalinteresser	-24.151	127.770
Øvrige finansielle omkostninger	-134.778	-60
Resultat før skat	-165.929	121.960
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-165.929	121.960
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	165.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-284.921	-43.130
Overføres til overført resultat	118.992	0
Disponeret fra overført resultat	0	-410
Disponeret i alt	-165.929	121.960

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>281.465</u>	<u>566.386</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>281.465</u>	<u>566.386</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>281.465</u>	<u>566.386</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>19.742</u>	<u>340</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.742</u>	<u>340</u>
	Aktiver i alt	<u>301.207</u>	<u>566.726</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.465	308.386
Overført resultat	113.419	-5.573
Egenkapital i alt	261.884	427.813
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	39.323	138.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.323	138.913
Gældsforpligtelser i alt	39.323	138.913
 Passiver i alt	301.207	566.726

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	351.516	-5.163	471.353
Resultatandel	0	-43.130	-410	-43.540
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	165.500	165.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-165.500	-165.500
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	308.386	-5.573	427.813
Resultatandel	0	-284.921	118.992	-165.929
	125.000	23.465	113.419	261.884

Noter

	2022	2021	
1. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	258.000	125.000	
Tilgang i årets løb	0	133.000	
Kostpris 31. december 2022	258.000	258.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	308.386	351.516	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-24.151	127.770	
Udbytte	-126.030	-170.900	
Nedskrivning af WWV ApS	-134.740	0	
Opskrivninger 31. december 2022	23.465	308.386	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	281.465	566.386	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Frontline ApS, Herning	50 %	562.930	-48.302
WWV ApS, Herning	20 %	0	0
		562.930	-48.302